Responsabili dei Procedimenti; 

 offerta trasmessa dalla ECO Certificazioni S.p.A. n. OFF-T-25-1067-1812-66 del 18/12/2025 (Prot. 

n. 5438 del 18/12/2025) che prevede il servizio richiesto per una spesa di € 850,00 

(ottocentocinquanta/00) IVA esclusa, per un totale di € 1.027,65 (milleventisette/65) IVA inclusa e 

così composto: 

Servizio  Importo netto  Iva  Importo Iva  
Importo Iva 
inclusa  

Verifica dell’impianto a terra  € 807,50 22%  € 177,65 € 985,15 

Quota INAIL 5%  € 42,50 Esente  € 0,00 € 42,50 

Totale  € 850,00   € 177,65 € 1.027,65

[...]

462” Anno 2026 per la sede AREACOM di Tortoreto Lido (TE) 

(CIG B9C73FB242) alla società ECO Certificazioni S.p.A - Recepimento preventivo ed Impegno 

di spesa. 

Finanziamento dell’affidamento: 

La spesa complessiva per l’affidamento in parola pari ad Euro 1.027,65 (milleventisette/65) IVA inclusa 

trova copertura sul capitolo 343 del Bilancio di previsione finanziario 2025-2027. 

Contratto: 

Il documento di stipula è stato sottoscritto in data 23/12/2025 (Prot. 5508 del 30/12/2025) in riferimento 

all’offerta trasmessa dalla ECO Certificazioni S.p.A.

[...]

dell'esecuzione della fornitura e servizi di che trattasi e salvo la superiore approvazione del presente atto: 

- Importo pari ad € 850,00 ottocentocinquanta/00) alla Società ECO Certificazioni S.p.A. e pari 

all’imponibile relativo al servizio e comprensiva della quota INAIL come da contratto; 

- Importo pari ad € 177,65 (centosettantasette/65) direttamente all’Erario e pari all’IVA al 22% 

applicata all’imponibile relativo al servizio come da contratto. 

Tortoreto Lido, 14/01/2026 

Il Dirigente Tecnico La Società  

Dott.ssa Daniela Musa 

(Firmato digitalmente) 

ECO Certificazioni S.p.A.